制限付一般競争入札参加資格審査申請書

令和 年 月 日

豊 平 警 察 署 長 様

申請者

名 簿 番 号

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名

地方自治法施行令第167条の５の２の規定による制限付一般競争入札に参加したいの

で、関係書類を添付の上、資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し

ます。

１ 契約名

令和８年度被留置者に支給する食事の購入に係る単価契約

２ 申出事項

制限付一般競争入札参加資格申請に当たり、次のいずれの事項にも該当することを申

し出ます。

⑴ 令和７年度に有効な道の競争入札参加資格のうち、物品の購入の資格を有すること。

⑵ 道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。

⑶ 暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されてい

ないこと。

３ その他

⑴ 入札告示２の⑷の事項は、下記のとおりです。

所 在 地

名 称

電 話 番 号

⑵ 入札告示２の⑸の事項は、添付書類のとおりです。

４ 本申請に係る連絡先

所 属

本件責任者氏名

担当者氏名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

※ 添付する関係書類は、別紙「提出書類等一覧」のとおりとする。

別紙

提 出 書 類 等 一 覧

制限付一般競争入札参加資格審査申請書の他に、次に掲げる書類を提出してください。

区 分 備 考

・ 食品衛生法第55条第１項に基づく飲食店営 ・ 飲食店営業許可書の写し

業許可を受けていること。

※ 提出を受けた書類・資料は返却しません。

提出期限 令和８年３月２日（月）